

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **3357 Wojciech Szczęśny**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **3357 Wojciech Szczęśny.**

# Trwa walka o sprawność Wojtusia!



## Prosimy o Waszą pomoc!

Nasz syn, Wojtuś, cierpi na Mózgowe Porażenie Dziecięce (MPD) w postaci prawostronnej hemiparezy spastycznej, spowodowanej niedotlenieniem mózgu w trakcie trudnego porodu. Wojtuś urodził się owinięty pępowiną wokół szyi, co wymagało interwencji za pomocą próżniociągu, niestety zbyt późno. To doprowadziło do konieczności codziennej, dożywotniej rehabilitacji.

Nasz syn ma spastyczne przykurcze w prawej nodze, chodzi na palcach, ma problemy ze sprawnością w prawej ręce i z mową. Dni Wojtusia zamiast zabawy z rówieśnikami, wypełnione są wizytami w salach rehabilitacyjnych i na terapiach ogólnousprawniających.

Wojtuś jest pod stałą opieką wielu specjalistów, w tym neurologa, neurologopedy, alergologa, kardiologa, ortopedy i neurochirurga. Rozpoczęliśmy terapię toksyną botulinową w Warszawie, aby czasowo rozluźnić przykurcze. Zakupiliśmy także rekomendowany sprzęt rehabilitacyjny, w tym matę wibracyjną GALILEO i ortezy na nogi.

Praktycznie codziennie jesteśmy pod opieką specjalistów oraz sami ćwiczymy z synem w domu, ale i tak najlepsze rezultaty przynoszą turnusy rehabilitacyjne (koszty około 10 tys. zł/ 2 tygodnie). Wojtuś potrzebuje ich jak najwięcej, zwłaszcza teraz, w okresie intensywnego wzrostu. Niestety, jego stan zdrowia pogarsza się, dlatego planujemy zakwalifikować go do selektywnej rizotomii korzeni grzbietowych w Szczecinie, po której konieczna będzie intensywna rehabilitacja.

Robimy wszystko, aby pomóc Wojtkowi w walce o sprawność. Prosimy o przekazanie 1,5% podatku na jego rehabilitację podczas rocznego rozliczenia PIT-u.

Serdecznie dziękujemy za każde wsparcie!  
Paulina i Tomek, rodzice Wojtusia.



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych zliczonych gromad w 50. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>3357 WOJCIECH SZCZĘSNY</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	